Zawiercie, dnia 21.10.2015 r.
PZD.DZ3.MP-3423-0021/15             
WYJAŚNIENIE TREŚCI 

SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
dotyczy: 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetarg nieograniczonego 
pn.: „Remont drogi powiatowej Nr 1767 S Zabrodzie-Koryczany w km 16+483 do 
18+543”.

    Zamawiający działając na podstawie dyspozycji art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.), w związku z otrzymanymi pytaniami Wykonawcy zainteresowanego ubieganiem się o udzielenie przedmiotowego zamówienia publicznego, wyjaśnia:

Pytanie 1:  

Prosimy o określenie kategorii ruchu dla remontowanego odcinka drogi powiatowej nr 1767 S. 

Odpowiedź :
Kategoria remontowanego odcinka to KR3-4.

Pytanie 2:  
Dokumentacja przetargowa zawiera między innymi Specyfikacje Techniczne D.03.01.01 „Przepusty pod drogą i pod zjazdami”. Czy wykonanie w/w robót jest przedmiotem niniejszego zadania i winno być ujęte w Cenie Ofertowej ? Jeżeli tak, prosimy o określenie ilości przepustów, ścianek czołowych, materiału z którego należy wykonać przepusty oraz wskazanie pozycji inwestorskiego przedmiaru robót, w której należy skalkulować przedmiotowe przepusty. 

Odpowiedź :

Zadanie swoim zakresem nie obejmuje przepustów.

Pytanie 3:  


 Zgodnie z pkt 1.3 Specyfikacji Technicznej D.05.03.05 cytat: „Ustalenia zawarte w niniejszej specyfikacji dotyczą zasad prowadzenia robót związanych z wykonywaniem: (…) - warstwy wiążącej  z betonu asfaltowego 0/20  grubości 4 cm w II etapie, w III etapie na poszerzeniach gr. 4 cm, na całości 5 cm , a jedynie  na odc. km 0,00-0,30  gr. 6 cm”. Z kolei zgodnie z opisem pozycji 
nr 2.5 i 2.6 inwestorskiego przedmiaru robót należy wycenić warstwę wiążącą o grubości 
4+1=5 cm. Prosimy o wyjaśnienie powyższej rozbieżności. Jaką grubość w-wy wiążącej należy przyjąć do wyceny i realizacji przedmiotowych robót ? 

Odpowiedź :


Należy wycenić warstwę wiążącą o grubosci 5 cm.

Pytanie 4:  


Prosimy o uzupełnienie dokumentacji przetargowej o plan orientacyjny z zaznaczoną lokalizacją remontowanego odcinka drogi powiatowej nr 1767 S. 

Odpowiedź :


Dokumentacja została już uzupełniona o plan orientacyjny z zaznaczoną lokalizacją remontowanego odcinka.

Pytanie 5:  


Czy destrukt z frezowania nawierzchni bitumicznej jest własnością Wykonawcy ? Jeżeli nie, prosimy o określenie lokalizacji placu Zamawiającego, na który należy przetransportować frez z placu budowy.

Odpowiedź :


Destrukt z frezowania stanowi własność Zamawiającego. Miejsce odwozu zostanie wskazane przez Zamawiającego w trakcie realizacji zadania.

